统计时间范围（2014年1月1日至12月30日）

2014年三大检索(SCI-E、EI、ISTP)收录论文
(通讯作者以“*”标出，请列出全部作者)

	序号
	论 文 名 称
	作者（中文）
	刊物名称
	卷/期/页码/年
	SCI分区&影响因子
	是否有重点实验室署名

	  1 
	利用两色组合激光场驱动氦原子产生单个阿秒脉冲
	黄峰  周晓信*
	物理学报
	61,113101（2012）
	三区&1.027
	是

	  2  
	
	
	
	
	
	

	  3 
	
	
	
	
	
	


2014年国家核心刊物(CSCD)收录论文
（通讯作者以“*”标出，请列出全部作者）
	序号
	论 文 名 称
	作者
	刊物名称
	卷/期/页码/年
	是否有重点实验室署名

	1
	XXXXX
	马永杰* 云文霞
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


2014年其它刊物收录论文
（通讯作者以“*”标出，请列出全部作者）
	序号
	论 文 名 称
	作者
	刊物名称
	卷/期/页码/年
	是否有重点实验室署名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


2014年成果申请专利（软件登记）情况一览表
	序号
	成果名称
	全部申请人
	专利类型
	申请号
	申请时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


2014年成果专利（软件登记）授权情况一览表
	序号
	成果名称
	全部完成人
	专利类型
	专利号
	授权日期

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


2014年教学、科研成果获奖情况一览表
	序号
	成果名称
	全部完成人
	获奖名称
	获奖等级
	颁奖单位
	获奖时间

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


2014年教学、科研项目情况一览表
	序号
	项目编号
	主持人
	职称
	项目名称
	项目类别
	经费（万元）
	研究期限

	1
	
	
	
	
	国家自然科学基金（面上项目）
	
	2015-2018

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


2014年学院教职工参加学术会议、访学等学术交流情况一览表
	序号
	参加人
	职称
	学术会议名称（地点）
	时间
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


